
APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2021.gada 11.marta lēmumu Nr.127/1-2 

 

APRAIDES ATĻAUJAS Nr. AA-152/1 

Pielikums Nr. AA-152/1-2 

DARBĪBAS PAMATNOSACĪJUMI 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums (AS, SIA, IK, biedrība, personu apvienība, 

fiziskai personai – vārds, uzvārds) 

SIA “Retro FM Latvija” 

1.2. Reģistrācijas numurs/personas kods 

40103866760 

1.3. Juridiskā adrese/deklarētās dzīvesvietas adrese  

Elijas iela 17-4, Rīga, LV-1050 

1.4. Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

tālruņa numurs 29212121 

e-pasta adreses 
birojs@ehr.fm, 

richard.zakss@icloud.com  

atbildīgā amatpersona  Valdes loceklis Ričards Zakss 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

tālruņa numurs 29212121 

e-pasta adreses 
birojs@ehr.fm, 

richard.zakss@icloud.com 

atbildīgā amatpersona Valdes loceklis Ričards Zakss 

1.5. Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais 

1.6.  Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Fiziskai personai – vārds, uzvārds; 

juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 

Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1. Ričards Zakss 33.33% 

2. Uģis Polis 33.33% 

3. SIA “Guntars Traubergs 

Investment”, reģ. Nr.40103966329 
33.33% 

mailto:birojs@ehr.fm
mailto:richard.zakss@icloud.com
mailto:birojs@ehr.fm
mailto:richard.zakss@icloud.com


2. Pakalpojuma sniedzēja jurisdikcija 

2.1.  Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Elijas iela 17-4, Rīga, LV-1050 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/-s, valsts), kur tiek pieņemti redakcionāli lēmumi par 

raidījumu izvēli un organizāciju programmā 

Elijas iela 17-4, Rīga, LV-1050 

2.3. Cita informācijas par jurisdikcijas kritērijiem (saskaņā ar EPLL 3.pantu, ja attiecināms) 

– 

 

3. Radio programma  

3.1. Programmas nosaukums 

RETRO FM LATVIJA 

3.2. Programmas iedalījums 

Aptveršanas zona Vietējā 

Raidīšanas reģions, administratīvās 

vietas nosaukums (norādīt) 

Liepāja 92,3 MHz; Rīga 94,5 MHz; 

Ignašāni, Griškānu pagasts, Rēzeknes 

novads 105,5 MHz; 

Daugavpils 99,4 MHz 

Frekvence/-s (MHz vai cita) MHz 

3.3. Programmas izplatīšana 

Interneta vidē (norādīt, kurā 

tīmekļa vietnē) 
https://retrofm.lv/  

Aplikācija (norādīt, kurā 

aplikācijā) 
EHR Radio 

Cita izplatīšanas platforma 

(norādīt, kāda) 
– 

3.4. Programmas apraksts 

Programmā iekļauti oriģināldarbi – pašu veidots saturs ar vismaz 90% nedēļas 

raidlaika, t.sk, piesaistot neatkarīgus producentus ar līdz 10% nedēļas raidlaika, kā arī 

atvēlot ziņām vismaz 60 minūtes nedēļas raidlaika. 

Programmā nav iekļauts iepirkts vai citādi iegūts saturs. 

Mērķauditorija - vecumā no 35 līdz 65 gadiem. 

https://retrofm.lv/


Retranslācijai ir paredzēti 0% nedēļas raidlaika, kas nozīmē, ka nav plānots 

nodrošināt citu programmu retranslāciju. Programma atspoguļo modernu un 

dinamisku radio, kam ir disko koncepts. Programmā tiek  atskaņota 70-to, 80-to, 90-

to un 2000-šo gadu pasaules populārākā mūzika (dziesmu mix ēterā angļu un krievu 

valodā). Pārbaudītas vērtības mūzikas izvēlē, vērtīgi konkursi un pirmšķirīgs humors 

katru dienu. Radio devīze: Labākās 70-to, 80-to, 90-to, 2000-šo gadu dziesmas! 

3.5. Programmas formāts 

Informatīvi muzikāls – programmu veido gan mūzika, gan informatīvi un izklaidējoši 

raidījumi. 

3.6. Programmas saturiskā/tematiskā ievirze 

Atpūta/dzīvesveids, auto, izglītība, kultūra/māksla, izklaide, mūzika, ziņas 

3.7. Programmas raidījumi 

 

Raidījumi 

 

Apraksts 

Īpatsvars programmā, 

% nedēļas raidlaika 

(ja nav plānots 

nodrošināt, norādīt 

“0%”) 

3.7.1. Ziņas 
Pasaules un ekonomikas 

ziņas, vismaz 60 minūtes. 

Līdz 0,6% nedēļas 

raidlaika 

3.7.2.Neatkarīgo producentu 

veidotie raidījumi (līdz 

10%) 

Īsa satura formāta 

informatīvi un 

izklaidējoši raidījumi. 

Līdz 10% nedēļas 

raidlaika 

3.7.3.Citu EPL veidoti 

raidījumi (līdz 10%) 
–  0% nedēļas raidlaika 

3.7.4.Retranslācija (līdz 

10%) 
–  0% nedēļas raidlaika 

3.7.5. Paša EPL veidotie 

raidījumi no visu raidījumu 

un raidlaika kopapjoma 

nedēļas laikā (izņemot 

skaņdarbu izpildījumus, 

reklāmu, radio veikalu un 

radio veikala skatlogu)** 

Īsa satura formāta 

informatīvi un 

izklaidējoši raidījumi.  

Vismaz 90% nedēļas 

raidlaika 

3.8. Programmas valoda 

Programmas valoda (norādīt)  100% krievu valoda 

 



3.9. Programmas aktuālais logotips  

 

*Saskaņā ar EPLL 24. panta trešo daļu – programmas formāts nav maināms. Atļauta programmas pamata 

audiovalodas maiņa uz valsts valodu. 

** Saskaņā ar EPLL 33.panta otro daļu jānodrošina vismaz 90%. 

APSTIPRINĀTS 

Ar Padomes 2021.gada 11.marta lēmumu Nr.127/1-2 

GROZĪTS 

Ar Padomes 2021.gada 9.decembra lēmumu Nr.518/1-2 

Ar Padomes 2022.gada 3.marta lēmumu Nr.116/1-2 

Ar Padomes 2022.gada 7.aprīļa lēmumu Nr.182/1-2 

Ar Padomes 2023.gada 1.marta lēmumi Nr.78/1-2 

 

Padomes priekšsēdētājs Ivars Āboliņš 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


